בפני בעניין: כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד שירלי אוחיון מתביעות מחוז ירושלים
נגד הנאשם סעיד סלאמין ע"י ב"כ עו"ד יעקוב ג'בר

גזר דין

כתב האישום

הנאשם הודה בכתב האישום המקורי ללא הסדר טיעון ביחס לעונש, ועל סמך זאת הורשע בביצוע עבירה של **גניבה** לפי סעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. מעובדות כתב האישום עולה כי במסגרת עבודתו, במהלך דצמבר 2018, ביצע הנאשם גרירה לרכב השייך למתלונן. במהלך ביצוע העבודה, גנב הנאשם טלפון מסוג סמסונג גלקסי S8 מתא הכפפות ברכבו של המתלונן, השייך לאחרת, והעניק אותו במתנה לאשתו. אין מחלוקת כי הטלפון הוחזר לבעליו.

כאמור, הנאשם הודה ללא הסדר טיעון ונשלח לשירות המבחן.

3 חודשי מאסר שלא ירוצו, אלא אם יעבור הנאשם כל עבירת רכוש מסוג עוון בתוך 3 שנים מהיום;
- ד. התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת רכוש בתוך שנתיים מהיום.

בנסיבות בהן הוחזר הטלפון לא מצאתי לפסוק רכיב כספי.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ה' תמוז תשפ"ב, 04 יולי 2022, במעמד הצדדים.